

واکنش پلیس به کلیپ دستکاری نوشابه ها

فرد مورد نظر دستگیر شد
رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی از شناسایی عامل دستکاری و خوردن نوشابه شیشه ای در مشهد که انتشار کلیپ تصویری آن باعث تشویش اذهان عمومی شده بود خبر داد. به گزارش فارس، سرهنگ امید نودهی در تشریح خبر فوق اظهارداشت: در پی انتشار کلیپ تصویری در فضای مجازی با محتوی دستکاری و خوردن نوشابه شیشه‌ای توسط یکی از کارگران حمل و یخش در مشهد که باعث تشویش اذهان عمومی شده بود دستورات لازم برای پیگیری سریع پرونده صادر شد. وی افزود: با تحقیقات گسترده و اقدامات اطلاعاتی فرد مورد نظر شناسایی و به کلانتری "شفا" مشهد هدایت شد.

این مقام انتظامی گفت: متهم که در کلیپ منتشر شده اقدام به خوردن نوشابه و جایگزینی محتوی یک شیشه دیگر داخل شیشه مذکور می کند به مراجع قضائی معرفی شد که تحقیقات در این باره برای روشن شدن علت و انگیزه چنین اقدامی از سوی کارگر مذکور ادامه دارد.

رئیس پلیس امنیت عمومی خراسان رضوی تأکیدکرد: یکی از ماموریت‌های مهم پلیس، رصد دقیق فضای مجازی است و در این رابطه با عاملان و افرادی که اقدام به تهدید سلامت و امنیت جامعه و یا انتشار تصاویر در فضای مجازی کرده و با تشویش اذهان عمومی موجب نگرانی شهروندان شوند برابر قانون، برخورد جدی و قاطعانه به عمل خواهد آمد.

قاتل فراری در اراک دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان از دستگیری فردی که مردی جوان را در استان لرستان به قتل رسانده بود، در عملیات کارآگاهان این پلیس خبر داد.

بر اساس اعلام پلیس، سرهنگ کامیار چهری* در این باره گفت: کارآگاهان این پلیس در انجام تحقیقاتی نامحسوس از مخفی شدن قاتلی فراری در منزلی مسکونی در یکی از محله های شهرستان اراک مطلع شدند.

وی افزود: در رسیدگی به این پرونده مشخص شد که این فرد، مردی جوان را در سال ۱۳۹۸ در شهرستان خرم آباد به قتل رسانده و از آن تاریخ متواری است.

این مقام انتظامی اضافه کرد: با مراقبت های نامحسوس کارآگاهان پلیس مشخص شد که فرد تحت تعقیب، مدتی است که در شهر اراک حضور دارد.

رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان مرکزی خاطرنشان کرد: با شناسایی مخفیگاه دقیق این فرد و با اعزام چندین تیم از ماموران انتظامی، متهم در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر و برای تکمیل تحقیقات به یگان انتظامی دلالت شد.

سرهنگ چهری با اشاره به مراحل قانونی رسیدگی به پرونده این فرد از سوی دستگاه قضائی خاطرنشان کرد: در بازرسی از منزل این فرد همچنین تعداد زیادی گوشی تلفن همراه و مبالغی وجه نقد نیز کشف شد که در این خصوص نیز تحقیقات تکمیلی پلیس در حال پیگیری است.

آگهی مفقودی

مجوز حمل سلاح شکاری
ساجمه‌زنی مدل دولول کنار هم
کالیبر ۱۲
ساخت ایران
بشماره سلاح ۰۲۲۲۰۸۲۸۸
بنام رامین مکنایو مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد

اخطاریه

آقای مجید محمد پور فرزند عبدالرحیم متولد ۴۳/۰۵/۰۶ و دارای شماره ملی ۱۷۵۱۱۱۱۰۵۹ و شماره شناسنامه ۷۰۱۷ ساکن مجهول امکان به اطلاع می رساند که همسران خانم فاطمه چناتی فرزند سلطان دادنامه شماره ۹۸۰۹۹۸۶۱۶۴۳۰۰۱۰۲ مورخ ۹۸/۰۹/۲۷ و پرونده کلاسه ۹۸۰۹۹۸۶۱۶۴۳۰۰۱۰۲ صادر در شعبه اول دادگاه محترم شاورر به همراه قطعیات رای مورخ ۹۹/۰۱/۱۶ را جهت اجرا و ثبت طلاق تحویل دفترخانه ثبت طلاق ۱۵۳ شاورر نموده است جنابعالی طرف هفت روز برای اجرای طلاق به دفترخانه مذکور مراجعه نمایید.

سردفتر ازدواج ۲۰۵ و طلاق ۱۵۳ شاورر
عبدگل مفتائی زاده

آگهی دعوتنامه تشکیل مجمع عمومی

فوق العاده (نوبت اول) تاریخ انتشار۹۹/۲/۲۷
بدینوسیله به اطلاع کلیه اعضا، شرکت تعاونی مسکن کشت و صنعت نیشکر هفت تپه می رساند، جلسه مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول) این شرکت راس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۹۹/۰۲/۰۸ در محل شهرک دانیال طرح ۶ هکتاری مسجد مهر نپی شوش برگزار می گردد لذا از کلیه اعضا، محترم دعوت می شود تا در جلسه مزبور حضور بهم رسانند.

۱-طبق ماده ۱۱ آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی هر یک از اعضا تعاونی می تواند تا قبل از رسمیت جلسه مجمع عمومی مورد یا مواردی دیگری را غیر از موضوعاتی که در آگهی دعوت مجمع قید شده است و مقام دعوت کننده پیشنهاد کند.

۲-طبق ماده ۱۹ آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی، تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود.
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۲/۰۷ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند و حضور توام عضو نماینده وی در مجمع ممنوع است.

۳-طبق ماده ۲۸ آیین نامه نحوه برگزاری مجامع عمومی رای گیری در کلیه مجامع عمومی فوق العاده الزاما به صورت کتبی(یا بر گه رای) خواهد بود.

۴-این جلسه با حضور دو سوم کل اعضا رسمیت خواهد یافت.
دستور جلسه:

اصلاح شرایط عضویت در شرکت (ماده ۱۲ اساسنامه)
هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن کشت و صنعت نیشکر هفت تپه

حوادث

جمله رمز دوم کارت خود را در اختیار فردی که به آنان وعده پرداخت پول داده بود قرار دهند و به ازای آن هفته‌ای و ماهانه مبلغی دریافت کنند.

رئیس کل دادگستری گلستان تصریح کرد: سر شبکه این باند که در کشور سوئد زندگی می‌کند، پول‌های حاصل از سایت‌های شرط‌بندی را به‌حساب این افراد واریز و با نقل و انتقال وجوه واریزی، میلیاردها تومان پولشویی می‌کرد. این مقام ارشد قضایی استان گفت: گردش مالی صاحبان حساب‌ها که از حد مجاز فراتر رفت، بررسی از حساب‌ها آغاز و ماجرای فعالیت این باند لو رفت. هاشمیان افزود: تاکنون ۸ نفر از افرادی که ادعا می‌کنند اطلاعات بانکی خود را در ازای دریافت پول در اختیار اعضای این باند قرار داده‌اند، شناسایی و دستگیر شدند. وی ادامه داد: این افراد در تحقیقات اولیه مدعی شدند اطلاعی از مجرمانه بودن

همکاری با سایت‌های شرط‌بندی و ارتباط این سایت‌ها با اقدامات پولشویی نداشته‌اند.

این مقام ارشد قضایی استان گفت: گردندگان سایت‌های شرط‌بندی برای ترغیب افراد به فعالیت در این سایت‌ها، از نام شرط‌بندی به‌جای قمار استفاده می‌کنند و بیشتر افرادی که در این سایت‌ها شرط‌بندی می‌کنند، نمی‌دانند شرط‌بندی همان قمار است و جرم محسوب می‌شود و فرقی بین قمار در فضای مجازی و واقعی نیست.

به گزارش ایسنا به نقل از دادگستری گلستان، هاشمیان خاطرنشان کرد: پرونده این افراد در شعبه چهارم بازپرسی دادسرای مرکز استان در حال رسیدگی است و تحقیقات برای شناسایی و دستگیری اعضای این باند ادامه دارد.

دستگیری ۱۱ مجرم تحت تعقیب در اندیشک

و پلمب شد.
سرهنگ محمد عزیزی اظهار داشت: در پی دریافت اخباری مبنی بر فروش موادمخدر در ۲ منزل مسکونی در یکی از روستاهای حاشیه شهرستان بهبهان بررسی موضوع در دستور کار قرار گرفت.

وی افزود: ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر این فرماندهی پس از هماهنگی قضایی و بررسی موضوع و بازرسی از هر دو محل اعلامی را پلمب کردند.

این مقام انتظامی تصریح کرد: برخی از شهروندان بخصوص اهالی محل های شناسایی شده طی مراجعه به ماموران انتظامی ضمن ابراز خرسندی از این اقدام پلیس، از اقدام قاطعانه آن‌ها تقدیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بهبهان تأکید کرد: نیروی انتظامی با قاچاقچیان و فروشندگان مواد مخدر و سوداگران مرگ با قاطعیت و بدون کمترین اغماض برخورد قانونی می‌کند و از شهروندان انتظار می‌رود در صورت مشاهده هرگونه فعالیت مجرمان اطلاعات خود را از طریق سامانه ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

دستگیری فروشنده مواد مخدر در ایلام

فرمانده انتظامی شهرستان ایلام از دستگیری شخصی که اقدام به فروش مواد مخدر می‌کرد خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ جمال موسوی فرمانده انتظامی شهرستان ایلام گفت: به دنبال اخباری، مبنی بر تهیه و توزیع مواد مخدر توسط یکی از سوداگران مرگ، موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت. او افزود: ماموران کلانتری ۱۴ با تشکیل ایکیبی، بصورت نامحسوس به بررسی موضوع پرداختند.

موسوی با اشاره به اینکه متهم بصورت سیار با یک دستگاه خودرو اقدام به توزیع مواد مخدر می‌کرد، اظهار کرد: در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر و از وی مقادیری مواد مخدر کشف و خودروی وی نیز به پارکینگ منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان ایلام با اشاره بر اینکه برخورد با توزیع کنندگان مواد مخدر از اهداف پلیس در سال جاری است، خاطرنشان کرد: ماموران یگان امداد نیز در یک عملیات مشابه شخصی که اقدام به فروش مواد مخدر بصورت خرد می‌کرد را دستگیر کردند.

سرهنگ موسوی با بیان اینکه ۲ متهم پس از تشکیل پرونده، جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شدند، گفت:پلیس با کسانی که قصد به تباهی کشاندن جوانان این مرز و بوم را داشته باشند، هیچ گونه مماشاتی نمی‌کند.

عوامل در گیری طایفه‌ای در دارخوین شادگان دستگیر شدند

حاجیان گفت: در این درگیری یک نفر کشته شد و چنددکه در سه راه‌دارخوین به آتش کشیده شد. شادگان در فاصله ۷۰ کیلومتری اهواز مرکز استان خوزستان قرار دارد.

حضور یافتند.
وی افزود: با دستور دادستان شادگان چهار نفر از عوامل اصلی این نزاع طایفه‌ای شناسایی و دستگیر شدند و دستگیری سایر عناصر این درگیری در حال پیگیری است.

فرماندار شادگان گفت: چهار نفر از عاملان درگیری طایفه‌ای در دارخوین شناسایی و دستگیر شدند.

سعید حاجیان در گفت‌وگو با ایرنا، اظهار داشت:دربیی وقوع یک فقره نزاع دسته‌جمعی طایفه‌ای در دارخوین بین طایفه بالدی و خنفری عوامل انتظامی در محل

آزار و اذیت دختر جوان به دلیل رد پیشنهاد ملاقات حضوری

متهم دستگیر شد

رئیس پلیس فتا پایتخت از دستگیری متهمی که با تهدید در فضای مجازی خواستار طرح دوستی بود، خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ توریج کاظمی گفت: سی ام بهمن ماه سال گذشته خانمی ۲۱ ساله ساکن خیابان سه‌رودی تهران با در دست داشتن شکایتی از دادسرای مبارزه با جرایم رایانه‌ای «ناحیه ۳۱ تهران» به پلیس فتا مراجعه و اظهار کرد شخص ناشناسی در شبکه اجتماعی اینستاگرام با مزاحمت‌ها و ارسال پیام اصرار می‌کرد که با من ملاقات حضوری داشته باشد، ولی بعد که با مخالفت من مواجه شد، شروع به تهدید در فضای مجازی کرده است و بدین ترتیب متحمل فشارهای روحی و

رئیس کلانتری ۱۲۴ قلهک از دستگیری موبایل قاپی با ۲۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ محمدرضا قدیمی گفت: هفته گذشته وقوع چند فقره موبایل قاپی توسط ۲ موتورسوار جوان به کلانتری مخابره شد و تیمی از ماموران کلانتری بررسی موضوع و دستگیری متهمان را برعهده گرفتند.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه تحقیقات اولیه پرونده‌ها نشان از این داشت که سرقت‌ها در حوالی خیابان شریعتی و قلهک اتفاق افتاده است، افزود: در گام بعدی از تحقیقات پلیسی، ماموران با حضور در محل های سرقت و گرفتن اظهارات شاکیان موفق شدندمشخصات ظاهری متهمان را به دست بیاورند.

وی افزود: تحقیقات پلیسی برای دستگیری متهمان ادامه داشت تا اینکه ساعت ۱۶:۰۰ عصر روز دوشنبه بیست و پنجم فروردین ماه ماموران گشت کلانتری قلهک در دو راهی قلهک دو جوان موتور سوار را که خلاف جهت خیابان در حال حرکت بودند

کشف شبکه پولشویی میلیاردی که از

فردی در سوئد هدایت می‌شد

رئیس کل دادگستری گلستان از رسیدگی به پرونده افرادی خیرداد که به گفته خودشان، بی‌خبر از همه‌جا و ناخوسته پایشان به پرونده پولشویی باز شده است.

هادی هاشمیان گفت: به این افراد وعده داده شده بود هفته‌ای دست کم ۵۰۰ هزار تومان پول به ازای در اختیار قرار دادن حساب بانکی‌شان پرداخت می‌شود. وی ادامه داد: در این روش افرادی که نیاز مالی داشتند شناسایی و به آنان گفته می‌شد حساب بانکی باز کنند و پس از افتتاح حساب، همه اطلاعات حساب بانکی از

هشت پرنده تاکسیدرمی شده در دزفول کشف شد

به گزارش ایرنا، رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان دزفول گفت: هشت نوع پرنده و یک روباه تاکسیدرمی شده با همکاری نیروی انتظامی در دزفول کشف و یک متهم در این خصوص دستگیر شد. مصطفی اسناد چینبگر به رسانه‌ها اعلام کرد: در پی گزارش‌های ارسالی به نیروی انتظامی شهرستان دزفول و هماهنگی با مقام قضائی، مأموران نیروی انتظامی پس از بررسی موفق به کشف تعدادی پرنده تاکسیدرمی شده و ادوات شکار در منزل یک متهم شدند.وی افزود: یگان حفاظت محیط زیست شهرستان دزفول با دستور مقام قضائی در محل یادشده حاضر شدند و موضوع را صورتجلسه و پرونده‌ای در این زمینه تشکیل دادند.

رئیس اداره حفاظت محیط زیست دزفول با اشاره به تحویل گزارش برلی سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی، گفت: هرگونه تاکسیدرمی گونه‌های حیات وحش وفق قوانین و مقررات نیازمند اخذ مجوز قانونی از سازمان حفاظت محیط زیست است.

وی تاکسیدرمی و نگهداری لاشه گونه‌های جانوری و پرندگان را بدون اخذ مجوز ممنوع و غیرقانونی دانست و افزود: گونه‌های کشف شده توسط متخلف شامل سقز، دراج، چنگر، کورکور پال سیاه، کبک کبوتر، بارق‌ر، گنجشک و روباه بودند که طبق مصوبه ۴۴۲ شورای عالی حفاظت محیط‌زیست مجموع ضرر و زیان وارده به طبیعت مبلغ ۵۷ میلیون ریال است.

جریمه ۱۵ میلیارد ریالی

تغزیرات خوزستان برای

قاچاقچی پارچه

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خوزستان از جریمه ۱۵ میلیارد ریالی قاچاقچی پارچه خبر داد. به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، نعمت... بیرانونودی در این خصوص اظهار کرد: پس از ارسال گزارشی از سوی نیروی انتظامی در مورد توقیف و کشف یک دستگاه تریلی حاوی پارچه قاچاق این پرونده به شعبه دهم تعزیرات حکومتی شهرستان اهواز ارجاع شد.

وی افزود: شعبه رسیدگی کننده متهم این پرونده را به دلیل قاچاق ۴ هزار و ۴۴ تافه پارچه به ضبط محموله و پرداخت ۱۵ میلیارد و ۲۰۲ میلیون ریال جریمه نقدی محکوم کرد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان خوزستان تصریح کرد: رای صادره در شعبه تجدید نظر قطعی شده است.

باند سارقان آهن آلات

در بروجرد متلاشی شد

فرمانده انتظامی بروجرد گفت: اعضای ۳ نفره باند سرقت آهن آلات در این شهرستان شناسایی و متلاشی شد.

سرهنگ عزت اله غلامی در گفت و گو با ایرنا افزود: طرح ارتقا امنیت اجتماعی با هدف پاکسازی نقاط آلوده و جرم خیز و برخورد جدی با هنجارشکنان ظرف ۴۸ ساعت گذشته در سطح شهرستان به مرحله اجرا درآمد.

وی اظهار داشت: ماموران این فرماندهی انتظامی پس از انجام اقدامات پلیسی و شناسایی دقیق اماکن آلوده در هماهنگی با مرجع قضائی و در بازرسی از ۱۵ محله موفق به انهدام باند سارقان آهن آلات و دستگیری ۳ نفر در این رابطه و کشف تمامی اموال مسروقه شدند.

فرمانده انتظامی بروجرد بیان کرد: در این راستا ۲ کیلو و ۵۰۰ گرم انواع مواد مخدر صنعتی و سنتی و ۱۶ هزار نخ سیگار قاچاق کشف و ۳ نفر خرده‌فروش مواد مخدر دستگیر شدند.

سرهنگ غلامی اضافه کرد: در راستای برخورد با خودروها و موتورسیکلت‌سواران متخلف و ناامن کردن محیط برای قانون‌گیزان، ماموران ۷۰ دستگاه موتورسیکلت و ۳۰ دستگاه خودروی سواری متخلف را نیز در حین اجرای طرح توقیف و به پارکینگ انتقال دادند.

اجرای طرح ارتقاء امنیت

اجتماعی در ملکشاهی

فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی از اجرای طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با محوریت پاک سازی مناطق جرم خیز خبر داد.

سرهنگ بهزاد ولیان فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی گفت: در راستای برقراری نظم وامنیت در جامعه و مطالبه به حق شهروندان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با مشارکت تمامی یگان های انتظامی به صورت منسجم و هماهنگ اجرا شد.

او با بیان اینکه در این طرح ۱۶ متهم تحت تعقیب دستگیر و تحویل مرجع قضائی شدند افزود: یک دستگاه موتورسیکلت سرقتی و ۴ دستگاه خودرو و ۶ دستگاه موتور سیکلت متخلف نیز توقیف و تحویل پارکینگ شدند.

فرمانده انتظامی شهرستان ملکشاهی اظهار کرد: پیشگیری از جرائم نیازمند عزم همگانی بوده و هدف پلیس از اجرای طرح‌های ارتقاء امنیت اجتماعی، پیشگیری از وقوع جرم، مقابله با جرائم و از همه مهم تر جلب اعتماد عمومی شهروندان است.